
Uchwała Nr
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 2024 roku

w sprawie nadania odznaki honorowej Powiatu Piaseczyńskiego
Oddziałowi Rejonowemu Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  w związku z § 2 ust. 3 Uchwały nr XXVIII/6/20 Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 29 października 2020 roku w sprawie ustanowienia Odznaki 
Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, Rada 
Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Za szczególne zasługi dla Powiatu Piaseczyńskiego w zakresie działalności społecznej nadaje 
się Odznakę Honorową Powiatu Piaseczyńskiego Oddziałowi Rejonowemu Polskiego 
Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Piasecznie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Oddział Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Piasecznie powstał w 1963 roku. Liczy 
ponad 1 000 członków, a jego działalność ma charakter ponadgminny (członkami związku 
są mieszkańcy każdej z sześciu gmin powiatu piaseczyńskiego).

Związek aktywizuje seniorów poprzez organizację: spotkań towarzyskich i integracyjnych 
dla samotnych, turnusów wakacyjnych, wycieczek turystycznych, spotkań świątecznych 
i paczek dla najbardziej potrzebujących. Ważnym elementem działalności związku jest 
komisja socjalno-zapomogowa, która wspiera członków piaseczyńskiego oddziału w trudnych 
sytuacjach życiowych. Oddział prowadzi środowiskowy klub seniora w Piasecznie, w którym 
odbywają się  warsztaty i szkolenia z zakresu medycyny, sztuki i bezpieczeństwa.

Z wnioskiem o nadanie odznaki wystąpiło Towarzystwo Przyjaciół Piaseczna. Wniosek 
uzyskał pozytywną opinię Kolegium Honorowego.



Starosta Piaseczyński
Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/

 Kierownik Biura Promocji                                                                    Radca Prawny
 Magdalena Markuszewska                                                                    Marcin Skiba
/podpisano elektronicznie/                                                   /podpisano elektronicznie/


		2024-02-28T12:29:15+0000
	Magdalena Markuszewska


		2024-02-28T13:03:13+0000
	Marcin Skiba


		2024-02-28T14:08:43+0000
	Ksawery Gut




